Servicios

Onlin

Servicios On . pag5 de Multas por Internet

Line

ey

Placa: PHPG63

Multas Informadas al Registro de Multas no Pagadas

IdCausa | RolCausa |Juzgado

3603433575163 1JPL LO ESPEJO
3718974325910 2 JPL LO ESPEJO
37704156 27216 2 JPL LO ESPEJO
3775953227713 2 JPL LO ESPEJO

Motivo

NO RESPETAR SEA'ALES DEL TRANSITO
NO RESPETAR SEA‘'ALES DEL TRANSITO
NO RESPETAR SEA'ALES DEL TRANSITO

NO RESPETAR SEA‘ALES DEL TRANSITO

Multa |Arancel

98655
98655
98655
98655

4570
4570
4570

4570

Total

103225
103225
103225
103225

Multas Ingresados en la Municipalidad para Pago Directo
No existen cobros de multa ingresadas en la municipalidad

Multas Ingresadas en el(los) Juzgado(s) de PolicAa Local
No existen multas pendientes de pago en el juzgado de policia local

Multas TAG en la Direccion de AdministraciA3n y Finanzas
No existen Multas TAG en la Direccion de AdministraciA3n y Finanzas pendientes de pago

Datos Personales
SPT(H:12345678—

Apellido
Paterno:

Apellido
aterno:

Nombres:
DirecciA3n
Comuna:
Correo:

Elija su forma de pago.

Total a Pagar $412.900

[ACHAO

Sistema de Pago de MULTAS

ldel



